АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 52 Устава города Нижнего Новгорода и в связи с

изменением кадрового состава администрации города Нижнего Новгорода админи-

страция города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации го-

рода Нижнего Новгорода от 21.03.2018 № 754 «О создании комиссии по координа-

ции работы по противодействию коррупции при администрации города Нижнего

Новгорода» (далее - Комиссия):

1.1. Вывести из состава Комиссии Сивохина Дмитрия Геннадьевича.

1.2. Ввести в состав Комиссии Кондыреву Ирину Александровну, заместителя

главы администрации города Нижнего Новгорода, председателя Комиссии.

2. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода

обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном

средстве массовой информации – газете «День города. Нижний Новгород».

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Нов-

города (Киселева С.Б.) обеспечить размещение постановления на официальном

сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет».

____________    № _____

┌  ┐

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Нижнего

Новгорода от 21.03.2018 № 754

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Кондыреву И.А.

Глава города                                                        Ю.В.Шалабаев

А.Г.Ильченко

419 55 89